Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2242/2021

São Roque, 3 de dezembro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e
solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no
sentido de viabilizar o rebaixamento de guia na Rodovia Prefeito Quintino de
Lima, altura do n.º 375, conforme indica as imagens anexas.

Tal solicitação se justifica tendo em vista que, o
proprietário pretende fazer uma entrada para o sítio neste local, onde será
necessário o rebaixamento de guia para facilitar a entrada e saída de veículos.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
TONINHO BARBA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CESAR SANCINETTI NETO
MD. Diretor Regional do DER
Rua General Carneiro, n.º 196, Centro, Itapetininga-SP, CEP: 18200-024.
Telefone: (15) 3271-7100.
E-mail-Regional: dr2-der@der.sp.gov.br/Diretor: dr2-der@der.sp.gov.br

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2021 - 15:53 13184/2021/mb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X9H1X1A6T5T4A0B2
		2021-12-07T11:46:18-0300

		2021-12-07T11:46:18-0300